
Ångeträffen 2018
RESULTATLISTA
Arrangör: Ånge Pistolskytteklubb (Ånge PK)
Tävlingsledare: Rasmus Wahlstedt
Listansvarig: Rickard Karlsson
Jury: Thomas Böhlin (Nätra SG), Mikael Wiklund (Västjämtens PK), Peter Moberg (ÅPK)
Datum: 2018-05-12

STD
Plats Namn Klubb S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 Summa
C JR

Robin Englund TSG 35 28 38 23 22 35 38 219
C1

Conny Valhebäck SPK 43 44 44 45 48 47 46 317
Andreas Carlström SPK 48 43 49 42 42 47 44 315
Madde Mattson Ånge PK 42 22 37 41 42 35 43 262

C2
Linda Andersson Ånge PK 42 46 43 46 43 43 47 310
Markus Hendriksson SPK 41 45 42 45 42 42 45 302
Peter Sundberg Ånge PK 42 43 42 42 45 43 44 301
Peter Moberg Ånge PK 46 40 42 46 44 41 42 301
Per-Olof Östman Nätra SG 40 42 46 42 40 44 44 298
Andreas Bergman Ånge PK 43 34 43 47 44 43 28 282
Leif Larsson Ånge PK 40 42 39 34 39 38 31 263
Calle Wikström Ånge PK 26 39 36 34 37 33 25 230

C3
Rasmus Wahlstedt Ånge PK 49 47 48 47 45 49 47 332
Mikael Wiklund Västjämtens PK 44 48 46 48 46 48 49 329
Mattias Österberg I21T3SKF 45 45 43 44 47 45 46 315
Thomas Böhlin Nätra SG 43 44 44 45 44 47 45 312
Mikael Irmalm SPK 40 45 47 44 46 43 46 311
Marcus Eklund SSSK 39 45 46 48 43 42 44 307
Bengt-Arne Nyh SSSK 38 42 46 47 43 44 45 305

Plats Namn Klubb S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 Summa
B1
B2

Peter Moberg Ånge PK 38 43 47 41 42 37 41 289
Linda Andersson Ånge PK 36 30 42 41 40 41 34 264
Per-Olof Östman Nätra SG 42 41 22 28 36 35 30 234

B3
Mikael Wiklund Västjämtens PK 47 48 50 45 45 50 43 328
Bengt-Arne Nyh SSSK 45 40 43 47 44 44 45 308
Rasmus Wahlstedt Ånge PK 44 45 46 45 43 42 42 307
Marcus Eklund SSSK 39 45 39 42 45 44 43 297
Mikael Irmalm SPK 42 38 42 42 45 42 42 293



Thomas Böhlin Nätra SG 41 38 36 35 44 23 33 250
Plats Namn Klubb S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 Summa
A1

Conny Valhebäck SPK 45 40 46 43 47 46 45 312
Andreas Carlström SPK 41 42 41 44 47 46 35 296

A2
Linda Andersson Ånge PK 38 42 40 37 34 37 45 273
Peter Moberg Ånge PK 33 40 35 34 41 38 37 258
Markus Hendriksson SPK 25 33 33 32 42 37 33 235
Per-Olof Östman Nätra SG 32 35 33 30 33 30 37 230
Andreas Bergman Ånge PK 14 32 23 34 27 24 32 186

A3
Mikael Wiklund Västjämtens PK 44 45 47 46 48 48 43 321
Mattias Österberg I21T3SKF 39 41 46 44 45 40 49 304
Thomas Böhlin Nätra SG 36 15 24 39 36 35 39 224

Standardmedaljer:

c
Rasmus Wahlstedt Ånge PK 49 47 48 47 45 49 47 332 S
Mikael Wiklund Västjämtens PK 44 48 46 48 46 48 49 329 S
Conny Vahlebäck SPK 43 44 44 45 48 47 46 317 B
Mattias Österberg I21T3SKF 45 45 43 44 47 45 46 315 B
Andreas Carlström SPK 48 43 49 42 42 47 44 315 B
Thomas Böhlin Nätra SG 43 44 44 45 44 47 45 312 B
Mikael Irmalm SPK 40 45 47 44 46 43 46 311
Linda Andersson Ånge PK 42 46 43 46 43 43 47 310
Marcus Eklund SSSK 39 45 46 48 43 42 44 307
Bengt-Arne Nyh SSSK 38 42 46 47 43 44 45 305
Markus Hendriksson SPK 41 45 42 45 42 42 45 302
Peter Sundberg Ånge PK 42 43 42 42 45 43 44 301
Peter Moberg Ånge PK 46 40 42 46 44 41 42 301
Per-Olof Östman Nätra SG 40 42 46 42 40 44 44 298
Andreas Bergman Ånge PK 43 34 43 47 44 43 28 282
Leif Larsson Ånge PK 40 42 39 34 39 38 31 263
Madde Mattson Ånge PK 42 22 37 41 42 35 43 262
Calle Wikström Ånge PK 26 39 36 34 37 33 25 230
Robin Englund TSG 35 28 38 23 22 35 38 219

B

Mikael Wiklund Västjämtens PK 47 48 50 45 45 50 43 328 S
Bengt-Arne Nyh SSSK 45 40 43 47 44 44 45 308 B
Rasmus Wahlstedt Ånge PK 44 45 46 45 43 42 42 307 B
Marcus Eklund SSSK 39 45 39 42 45 44 43 297
Mikael Irmalm SPK 42 38 42 42 45 42 42 293



Peter Moberg Ånge PK 38 43 47 41 42 37 41 289
Linda Andersson Ånge PK 36 30 42 41 40 41 34 264
Thomas Böhlin Nätra SG 41 38 36 35 44 23 33 250
Per-Olof Östman Nätra SG 42 41 22 28 36 35 30 234

A

Mikael Wiklund Västjämtens PK 44 45 47 46 48 48 43 321 S
Conny Valhebäck SPK 45 40 46 43 47 46 45 312 B
Mattias Österberg I21T3SKF 39 41 46 44 45 40 49 304 B
Andreas Carlström SPK 41 42 41 44 47 46 35 296
Linda Andersson Ånge PK 38 42 40 37 34 37 45 273
Peter Moberg Ånge PK 33 40 35 34 41 38 37 258
Markus Hendriksson SPK 25 33 33 32 42 37 33 235
Per-Olof Östman Nätra SG 32 35 33 30 33 30 37 230
Thomas Böhlin Nätra SG 36 15 24 39 36 35 39 224
Andreas Bergman Ånge PK 14 32 23 34 27 24 32 186
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